2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 17.12.2020 № 1934-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 26.08.2016 № 1312-па «Об утверждении перечня муниципальных программ Нефтеюганского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Нефтеюганского района от 24.09.2013 № 2493-па-нпа «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования Нефтеюганский район», протоколами заседания Координационного совета по проведению экспертизы и оценки эффективности реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ от 13.08.2020 № 17,
от 31.08.2020 № 21 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 26.08.2016 № 1312-па «Об утверждении перечня муниципальных программ Нефтеюганского района» изложив строку 7 в следующей редакции:
«
	7.
	Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера Нефтеюганского района на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	Администрация Нефтеюганского района (комитет по делам народов Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов)

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в разделе «Муниципальные программы», в подразделе «Перечень муниципальных программ».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, но не ранее 01.01.2021 и применяется к правоотношениям при формировании бюджета Нефтеюганского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района Кошакова В.С.

Глава района							 Г.В.Лапковская